
UCHWAŁA NR XXXIX/1054/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Miasto Szczecin porozumienia 
międzygminnego z Gminą Stare Czarnowo w sprawie przejęcia wykonania zadania publicznego 
dotyczącego utrzymania i eksploatacji stacji zlewnej 

Na podstawie art. 10 i 18 ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583), art. 3 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) lit. b) ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 888, 1648, 2151 i 2320) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Stare Czarnowo 
w sprawie przejęcia przez Gminę Miasto Szczecin wykonania zadania publicznego dotyczącego 
utrzymania i eksploatacji stacji zlewnej przy ul. Szlamowej w Szczecinie w zakresie obejmującym 
przyjmowanie ścieków bytowych i ścieków przemysłowych od przedsiębiorców opróżniających 
zbiorniki bezodpływowe z nieruchomości mieszkańców Gminy Stare Czarnowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A7DAF51-8915-40FE-81A5-806E28733454. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


